
CONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA Olimpyawin Modulo atletica

GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALE
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :REGGIO EMILIA - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  15 CORRADIN SARA 12/05/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    10"80  741 Sq.
  2  16 FERRARI ALESSANDRA 09/01/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    11"20  627 Sq.
  3   6 CHIELLO MARTINA 25/02/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE    11"50  546 Sq.
  3  22 VIONI GIORGIA 28/05/1998 SM. ALBINEA ALBINEA RE    11"50  546 Sq.
  5   4 BARA ASMAO 13/05/1999 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    11"70  495 Sq.
  6   7 VEZZANI SOFIA 26/04/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE    11"80  470 Sq.
  7  36 BULGARELLI ELEONORA 21/03/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    12"00  422 Sq.
  8   5 TURRI VALERIA 13/04/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    12"00  422 Sq.
  8  17 VANZINI FRANCESCA 11/08/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    12"00  422 Sq.
 10   3 ZANNI SONIA 29/01/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    12"00  422 Sq.
 11  35 TRESCA ANITA 13/09/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    12"10  399 Sq.
 12  21 INCERTI ISABELLA 18/02/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE    12"10  399 Sq.
 13  20 PISI MARIA CHIARA 12/05/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    12"30  354 Sq.
 14  18 ARFAOUI RIHAB 25/04/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    12"50  311 Sq.
 15  29 CHIKHI KALTOUME 09/07/1996 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    12"50  311 Sq.
 16  39 GUALANDRI IRENE 21/05/1997 SMS CASINA CASINA RE    12"50  311 Sq.
 16  40 COSTOLI DEBORA 27/02/1997 SMS CASINA CASINA RE    12"50  311 Sq.
 18  32 TOMASSINI VERONICA 30/10/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE    12"60  290 Sq.
 19  33 ARMILLOTTA JESSICA 22/12/1997 SMS BORETTO BORETTO RE    12"60  290 Sq.
 20  19 PEZZOLATO MICHELA 08/12/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    12"70  270 Sq.
 21   8 FORONI FRANCESCA 10/07/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE    12"70  270 Sq.
 22  31 CAMPANA LARA 29/05/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE    12"80  251 Sq.
 23   1 MESSORI ELENA 26/07/1998 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    12"80  251 Sq.
 24  30 FU JIAPEI 03/04/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    12"90  232 Sq.
 24  34 DAVOLI ELENA 22/10/1997 SMS BORETTO BORETTO RE    12"90  232 Sq.
 26   2 BERTUCCELLI ALICE 03/11/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    13"00  213 Sq.
 27  38 RABOTTI CATERINA 24/07/1997 SMS CASINA CASINA RE    13"00  213 Sq.
 27  42 ZANASI LETIZIA 10/07/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    13"00  213 Sq.
 29  43 LUCE ANUMBRA 09/08/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    13"00  213 Sq.
 30  37 POLUZZI REBECCA 13/04/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    13"50  128 Sq.
Np.   9 FERRARI CARLOTTA 19/02/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.  10 PAIROTTI ROBERTA 21/05/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.  11 DOMENICHINI ELENA 15/10/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.  12 LUSUARDI SIRIA 02/06/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  13 BERTANI SARA 14/05/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  14 ANGELONI SARA 07/04/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  23 CANTONI ELENA 12/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  24 CASALI BENEDETTA 13/03/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  25 MARTINI ELISABETTA 03/07/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  26 SENATORE FEDERICA 05/12/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  27 FATTORI LAURA 03/02/1998 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  28 DE PUNZIO SARA 05/06/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  41 ADU PRISCILLA 21/07/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  44 FOSSA GRETA 23/07/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 30 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti : 14

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  64 BONI ANNA 20/02/1999 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  3'35"10  524 Sq.
  2  66 PAGLIA FRANCESCA 15/05/1998 SMS BORETTO BORETTO RE  3'42"20  450 Sq.
  3  60 GUSSETTI LETIZIA 10/01/1998 SM. ALBINEA ALBINEA RE  3'43"00  442 Sq.
  4  52 VERCALLI MARTINA 10/05/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  3'47"80  394 Sq.
  5  55 VIONI NICOLE 27/06/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE  3'56"20  316 Sq.
  6  68 CARAPCEA NARCISA 27/11/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  3'56"30  315 Sq.
  7  54 MENOZZI CHIARA 13/08/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE  4'03"00  257 Sq.
  8  67 CAMPANA CHIARA 11/06/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  4'03"20  255 Sq.
  9  51 CECCARELLI GIULIA 02/01/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  4'04"40  245 Sq.
 10  65 BENASSI ALICE 16/10/1998 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  4'05"60  236 Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 1000 metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

 11  69 GRAZIANO DONATELLA 05/01/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  4'15"50  159 Sq.
 12  80 JEDDA FATIMA 04/12/1998 SMS CASINA CASINA RE  4'23"20  105 Sq.
 13  53 BIANCHI ALESSANDRA 08/03/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  4'56"60    1 Sq.
 14  58 GANDOLFI GIORGIA 06/11/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  5'03"80    1 Sq.
Np.  56 RODA ALICE 11/05/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.  57 MALAGUTTI CHANTAL 15/09/1998 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  61 GAMBARELLI LUCIA 20/10/1999 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  62 SAZZI CRISTIANA 08/10/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  63 VERA VALENTINA 18/05/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  99 SALSI VALENTINA 20/01/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  6

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1  14 ALDINI MARIA TERESA 04/03/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    47"30  601 Sq.
  2   2 BASSOLI MARTA 07/11/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    48"30  549 Sq.
  3  20 BARBARO ALESSIA 05/07/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    49"90  470 Sq.
  4   8 GUERRIERI TERESA 06/02/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE    51"50  396 Sq.
  5   9 FIORENTINO GIULIA 17/12/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    51"90  379 Sq.
  6   3 PATERLINI SILVIA 07/04/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    52"30  361 Sq.
  7  11 BERGIANTI LISA 16/06/1998 SM. ALBINEA ALBINEA RE    52"50  353 Sq.
  8  10 MAININI EMI 15/03/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    53"40  315 Sq.
  9  23 BARANI SARA 03/10/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    53"50  311 Sq.
 10   1 CORRADINI MARTINA 26/03/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    53"90  295 Sq.
 11  18 PICCININI SOFIA 02/04/1997 SMS BORETTO BORETTO RE    55"10  248 Sq.
 12  16 PACIOTTI LAURA 17/09/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE    56"10  212 Sq.
 13  21 AL KHAYATI IMANE 28/09/1998 SMS CASINA CASINA RE    56"40  201 Sq.
 14  19 ARMILLOTTA SILVIA 24/10/1997 SMS BORETTO BORETTO RE    57"20  174 Sq.
 15  15 GRUSZECKA NIKOLETTA NOEMI 23/01/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  1'00"80   66 Sq.
 16   4 BARTOLI GIORGIA 31/05/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE  1'01"80   40 Sq.
 17  17 ANKAMAH SARAH 21/09/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  1'02"20   31 Sq.
Np.   5 MARCONI GINEVRA 27/04/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.   6 DEL SANTE CHIARA 30/08/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.   7 ZAMBRONI LUNA 18/04/1999 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  12 GERMINI LEONICE 03/01/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  13 BISI PAOLA 22/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  22 VADALA DOMENICA 01/01/1998 SMS CASINA CASINA RE     0"    <*> Sq.
Np.  24 BOTTAZZI GIULIA 13/02/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  7

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   9 FIORENTINO FERRARI SMS RUBIERA RUBIERA RE    56"10  655 Sq.
VANZINI CORRADIN

  2  11 BERGIANTI VIONI SM. ALBINEA ALBINEA RE    58"10  554 Sq.
FOSSA INCERTI

  3  14 ALDINI CHIKHI SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    59"00  511 Sq.
MAGNANI GANCEAR

  4  16 BARBARO TRESCA SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  1'00"10  459 Sq.
BULGARELLI POLUZZI

  5   3 BARTOLI ANNA VEZZANI BEATRIC SMS FABBRICO FABBRICO RE  1'02"10  371 Sq.
CHIELLO MARTINA VEZZANI SOFIA

  6  10 ARFAOUI PISI SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  1'02"40  359 Sq.
PEZZOLATO BELLUCCI

  7  17 ANUMBA ZANASI SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  1'03"10  329 Sq.
ELETTO ADU

  8   1 FORLANI BARBANTI SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  1'03"80  301 Sq.
BERTUCCELLI ZANNI

  9  15 CAMPANA WAFIR SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  1'04"00  293 Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

TOMASSINI PACIOTTI
 10 100 ARMILLOTTA G ARMILLOTTA S SMS BORETTO BORETTO RE  1'05"60  232 Sq.

DAVOLIO PICCININI
Sql   2 BASSOLI PATERLINI SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE     0"     1 Sq.

TURRI BARA
Np.   4 MARCONI FERRARI SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.

DEL SANTE DOMENICHINI
Np.   8 LUSUARDI PICCAGLI SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.

TRONI ZAMBRONI
Np.  12 MARTINI BISI SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.

CANTONI GERMINI
Np.  13 DE PUNZIO ARRIGONI SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.

FATTORI SENATORE
Np.  18 ROMEI COSTOLI SMS CASINA CASINA RE     0"    <*> Sq.

GUALANDRI VADALA
Classificati  : 10 - Ritirati :  0 - Squalificati :  1 - Non Partiti :  5

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  24 PAGLIA FRANCESCA 15/05/1998 SMS BORETTO BORETTO RE  1.46 0-   764 Sq.
  2  13 VIONI GIORGIA 28/05/1998 SM. ALBINEA ALBINEA RE  1.43 0-   735 Sq.
  3   3 CECCARELLI GIULIA 02/01/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  1.35 0-   658 Sq.
  3  11 MALAGOLI ALESSIA 27/04/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  1.35 0-   658 Sq.
  5   5 PATERLINI SILVIA 07/04/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  1.30 0-   609 Sq.
  5  14 SCHMITT ELISA 02/12/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  1.30 0-   609 Sq.
  5  25 BARBARO ALESSIA 05/07/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  1.30 0-   609 Sq.
  5  28 GUALANDRI IRENE 21/05/1997 SMS CASINA CASINA RE  1.30 0-   609 Sq.
  5  29 ZANASI LETIZIA 10/07/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  1.30 0-   609 Sq.
 10   2 ZANNI SONIA 29/01/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  1.20  -   512 Sq.
 11  20 GANAPINI GIULIA 21/04/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  1.20 0-   512 Sq.
 11  22 GANCEAR GABRIELA 22/02/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  1.20 0-   512 Sq.
 11  27 MAININI EMI 15/03/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  1.20 0-   512 Sq.
 14   6 BARTOLI GIORGIA 31/05/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE  1.10 0-   416 Sq.
 14  10 GUERRIERI TERESA 06/02/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE  1.10 0-   416 Sq.
 14  12 BELLUCCI KSENIA 06/02/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  1.10 0-   416 Sq.
 14  26 CARAPCEA NARCISA 27/11/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  1.10 0-   416 Sq.
 14  30 ELETO ALESSIA 06/11/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  1.10 0-   416 Sq.
 19   1 MESSORI ELENA 26/07/1998 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  1.10 1-00  416 Sq.
Sql   4 VILLA MARIANNA 23/03/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE        -     1 Sq.
Sql  23 DAVOLI ELENA 22/10/1997 SMS BORETTO BORETTO RE        -     1 Sq.
Np.   7 MARCONI GINEVRA 27/04/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE        -    <*> Sq.
Np.   8 ZAMBRONI LUNA 18/04/1999 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE        -    <*> Sq.
Np.   9 TRONI ERICA 27/01/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE        -    <*> Sq.
Np.  15 GERMINI LEONICE 03/01/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE        -    <*> Sq.
Np.  16 BISI PAOLA 22/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE        -    <*> Sq.
Np.  17 SENATORE FEDERICA 05/12/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.  18 ARRIGONI ALLEGRA 14/03/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.  19 SAZZI CRISTIANA 08/10/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.  21 GANAPINI GIULIA 21/04/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Classificati  : 19 - Ritirati :  0 - Squalificati :  2 - Non Partiti :  9

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  31 ALDINI MARIA TERESA 04/03/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  4.54        664 Sq.
  2  15 FERRARI ALESSANDRA 09/01/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  4.28        582 Sq.
  3  21 INCERTI ISABELLA 18/02/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  4.01        500 Sq.
  4  17 PATERLINI LAURA 22/11/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  3.89        464 Sq.
  5  43 ROMEI GRETA 27/04/1997 SMS CASINA CASINA RE  3.85        452 Sq.
  6   6 CHIELLO MARTINA 26/02/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE  3.79        435 Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

  7  16 VANZINI FRANCESCA 11/08/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  3.77        429 Sq.
  8  22 BERGIANTI LISA 16/06/1998 SM. ALBINEA ALBINEA RE  3.74        420 Sq.
  9  38 PICCININI SOFIA 02/04/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  3.68  3.58  403 Sq.
 10  23 LOLDI ARIANNA 31/05/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  3.68  3.54  403 Sq.
 11  37 ARMILLOTTA JESSICA 22/12/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  3.62  3.60  386 Sq.
 12  30 MAGNANI ELISA 18/08/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  3.62  3.29  386 Sq.
 13   5 TURRI VALERIA 13/04/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  3.59        377 Sq.
 14   2 FORLANI GIULIA 13/01/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  3.54        363 Sq.
 15   4 BARA ASMAO 13/05/1999 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  3.51        355 Sq.
 16  18 PEZZOLATO MICHELA 08/12/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  3.50        352 Sq.
 17  34 TOMASSINI VERONICA 30/10/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  3.46        341 Sq.
 18   1 BERTUCCELLI ALICE 03/11/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  3.45        338 Sq.
 19  20 LUSETTI GIADA 11/01/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  3.41        327 Sq.
 20  39 BULGARELLI ELEONORA 21/03/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  3.40  3.36  324 Sq.
 21  41 FAZZOLARI VERONICA 14/08/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  3.40  3.05  324 Sq.
 22  35 PACIOTTI LAURA 17/09/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  3.39        321 Sq.
 23  36 VECCHI VALENTINA 29/08/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  3.30        296 Sq.
 24  42 GRAZIANO DONATELLA 05/01/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  3.29        294 Sq.
 25  19 PISI MARIA CHIARA 12/05/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  3.28        291 Sq.
 26   8 VEZZANI BEATRICE 13/06/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE  3.24        280 Sq.
 27  45 RABOTTI CATERINA 24/07/1997 SMS CASINA CASINA RE  3.14        253 Sq.
 28   7 VEZZANI SOFIA 26/04/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE  3.09        240 Sq.
 29  33 WAFIR MAJDA 17/02/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  3.08        237 Sq.
 30  32 CHIKHI KALTOUME 09/07/1996 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  3.03        224 Sq.
 31   3 RADI OMAIMA 05/07/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  2.60        114 Sq.
Np.   9 FERRARI CARLOTTA 19/02/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  10 DEL SANTE CHIARA 30/08/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  11 ADAMU AMINA 17/04/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  12 LUSUARDI SIRIA 02/06/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  13 PICCAGLI ILARIA 21/05/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  14 MALAGUTTI CHANTAL 15/09/1998 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  24 CANTONI ELENA 12/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  25 BASCHIERI CHIARA 05/07/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  26 GAMBARELLI LUCIA 20/10/1999 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  27 FATTORI LAURA 03/02/1998 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  28 FRONTERA SABRINA 25/10/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  29 DE PUNZIO SARA 05/06/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  40 BULGARELLI ELEONORA 21/03/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  44 VADALA DOMENICA 01/01/1998 SMS CASINA CASINA RE               <*> Sq.
Np.  46 BOTTAZZI GIULIA 13/02/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 31 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti : 15

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti ]

  1   3 VILLA MARIANNA 23/03/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  8.18        557 Sq.
  2  21 ROMEI GRETA 27/04/1997 SMS CASINA CASINA RE  8.14        553 Sq.
  3   8 MALAGOLI ALESSIA 27/04/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  8.09        548 Sq.
  4  11 LOLDI ARIANNA 31/05/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  7.95        533 Sq.
  5   2 VERCALLI MARTINA 10/05/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  7.68        505 Sq.
  6  19 VECCHI VALENTINA 29/08/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  7.59        495 Sq.
  7   9 FIORENTINI GIULIA 17/12/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  7.47        483 Sq.
  8  15 FU JIAPEI 03/04/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  7.45        481 Sq.
  9  12 SCHMITT ELISA 02/12/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  7.22  7.02  456 Sq.
 10  20 FAZZOLARI VERONICA 14/08/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  7.22  6.51  456 Sq.
 11  10 LUSETTI GIADA 11/01/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  7.16        450 Sq.
 12   4 FORONI FRANCESCA 10/07/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE  4.53        160 Sq.
 13  16 BONI ANNA 20/02/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  3.74         69 Sq.
Np.   1 FORLANI GIULIA 13/01/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE               <*> Sq.
Np.   5 PAIROTTI ROBERTA 21/05/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.   6 TRONI ERICA 27/01/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.   7 ANGELONI SARA 07/04/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Getto del Peso  Kg. 3
 [ Finalisti segue.. ]

Np.  13 CASALI BENEDETTA 13/03/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  14 VERA VALENTINA 18/05/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  17 GRUSZECKA NIKOLETTA NOEMI 23/01/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE               <*> Sq.
Np.  18 ANKAMAH SARAH 21/09/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE               <*> Sq.
Np.  22 ADU PRISCILLA 21/07/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  23 BARANI SARA 03/10/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  24 LUCE ANUMBA 09/08/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti : 11

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 80 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 ZAMBRONI LAURA 12/05/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE    13"20     Ind.
  2   4 RONTAUROLI SILVIA 24/01/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    14"50     Ind.
  3   2 FRONTERA ELISAVETA 18/10/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE    15"60   <*> Sq.
  4   3 BIZZOCCHI ANGELICA 11/04/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    16"30   <*> Sq.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadette - Vortex
 [ Finalisti ]

  1  13 CORRADIN SARA 15/04/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE 55.51       1098 Sq.
  2  30 ARMILLOTTA SILVIA 24/10/1997 SMS BORETTO BORETTO RE 40.74        726 Sq.
  3  23 GANCEAR GABIELA 22/02/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE 39.83        710 Sq.
  4   1 CORRADINI MARTINA 26/03/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE 38.69        689 Sq.
  5  32 POLUZZI REBECCA 13/04/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE 37.62        669 Sq.
  6  14 PATERLINI LAURA 22/11/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE 37.45        665 Sq.
  7  28 WAFIR MAJDA 17/02/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE 37.21        661 Sq.
  8  29 CAMPANA CHIARA 11/06/1998 SMS BORETTO BORETTO RE 37.05        658 Sq.
  9  31 TRESCA ANITA 13/09/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE 33.73        595 Sq.
 10   2 RADI OMAIMA 05/07/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE 32.72        575 Sq.
 11  38 ELETTO ALESSIA 06/11/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE 32.10        564 Sq.
 12  36 AL KHAYATI IMANE 28/09/1998 SMS CASINA CASINA RE 29.83        519 Sq.
 13   3 BASSOLI MARTA 07/11/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE 29.47        512 Sq.
 14   4 BIANCHI ALESSANDRA 08/03/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE 29.31        509 Sq.
 15  25 MAGNANI ELISA 18/08/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE 28.36        490 Sq.
 16  18 GUSSETTI LETIZIA 10/01/1998 SM. ALBINEA ALBINEA RE 27.97        483 Sq.
 17   6 VIONI NICOLE 27/06/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE 27.15        467 Sq.
 18  34 COSTOLI DEBORA 27/02/1997 SMS CASINA CASINA RE 26.75        459 Sq.
 19  27 CAMPANA LARA 29/05/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE 26.36        451 Sq.
 20  26 BENASSI ALICE 16/10/1998 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE 25.96        443 Sq.
 21  17 FOSSA GRETA 23/07/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE 24.71        418 Sq.
 22   5 MENOZZI CHIARA 13/08/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE 23.85        400 Sq.
 23  24 GANAPINI GIULIA 20/04/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE 22.43        372 Sq.
 24  35 JEDDA FATIMA 04/12/1998 SMS CASINA CASINA RE 22.06        364 Sq.
 25  15 ARFAOUI RIHAB 25/04/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE 19.63        314 Sq.
 26  33 GANDOLFI GIORGIA 01/01/1901 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE 18.80        297 Sq.
 27   7 VEZZANI BEATRICE 13/06/1998 SMS FABBRICO FABBRICO RE 16.00        238 Sq.
Np.   8 ADAMU AMINA 17/04/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.   9 RODA ALICE 11/05/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  10 DOMENICHINI ELENA 15/10/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  11 PICCAGLI ILARIA 21/05/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  12 BERTANI SARA 14/05/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  16 BELLUCCI KSENIA 06/02/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE               <*> Sq.
Np.  19 BASCHIERI CHIARA 05/07/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  20 MARTINI ELISABETTA 03/07/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  21 ARRIGONI ALLEGRA 14/03/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  22 FRONTERA SABRINA 25/10/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  37 SALSI VALENTINA 20/01/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 27 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti : 11
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  95 CREVACORE MELISSA 14/01/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE 16'06"30   <*> Sq.
  2  96 GARUTI ELISA 30/01/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE 17'01"30   <*> Sq.
Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 80 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  30 YAMOAH SIMON 27/02/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    09"70  752 Sq.
  2   3 BORGHI MARCELLO 28/10/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    10"00  647 Sq.
  3  36 TRAORE ABDOULAYE 13/03/1997 SMS BORETTO BORETTO RE    10"10  614 Sq.
  4   2 ESSUMAN ROBERTO 28/06/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    10"20  581 Sq.
  5   5 CENTONZA MATTEO 04/01/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE    10"30  549 Sq.
  5  22 UDOH KING 05/09/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE    10"30  549 Sq.
  5  29 BIGI ALEX 02/05/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    10"30  549 Sq.
  8  39 PINGANI MATTEO 14/07/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    10"30  549 Sq.
  9  10 ZHOU ANTONIO 03/02/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE    10"50  487 Sq.
 10  37 RUDZINSKI MATEUSZ 14/01/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    10"60  457 Sq.
 11  21 BONI EDOARDO 25/02/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    10"60  457 Sq.
 11  23 BIGI PATRICK 29/03/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE    10"60  457 Sq.
 13  38 ZLATAN ALEXANDRU 25/08/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    10"70  428 Sq.
 14  17 ODORO RONALD 06/09/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    10"70  428 Sq.
 14  18 SAAYLON BENJENME 14/02/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    10"70  428 Sq.
 16  41 FAVAZZINI ALESSANDRO 02/09/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    10"70  428 Sq.
 17  11 STAFA FLORALDO 29/04/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE    10"70  428 Sq.
 18   6 CREMA MICHELE 06/04/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE    10"80  400 Sq.
 19  43 ORLANDINI DAVIDE 24/01/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    10"80  400 Sq.
 20   7 FAIK OSAMA 18/07/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE    10"90  372 Sq.
 21   1 BISI GIULIO 27/03/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    10"90  372 Sq.
 21  12 ROMANO UGO 29/04/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE    10"90  372 Sq.
 23  45 SARPONG ALESSANDRO 18/05/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    11"00  345 Sq.
 24  19 CORTESE CRISTIAN 01/01/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    11"00  345 Sq.
 25  42 MANNONI ALESSANDRO 04/06/1997 SMS CASINA CASINA RE    11"20  294 Sq.
 26  31 YARA TOBOURE 31/12/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    11"30  270 Sq.
 27  20 FRIGGERI DAVID 31/01/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    11"30  270 Sq.
 28  24 RIZZO CARLO 22/06/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE    11"40  246 Sq.
 29  44 DUMBRAVA SERGIO 01/03/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    11"50  223 Sq.
 30  32 CAMELLINI ALESSANDRO 29/06/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE    11"60  201 Sq.
 30  40 FALBO STEFANO 27/03/1997 SMS CASINA CASINA RE    11"60  201 Sq.
 32   4 ARTONI ALBERTO 20/07/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    12"10  101 Sq.
 33  34 DI GESU' LUCA 31/03/1998 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE    12"40   51 Sq.
 34  35 KALAJ ALMARIO 23/08/1998 SMS BORETTO BORETTO RE    12"60   21 Sq.
 35  33 SCARFONE ALESSANDRO 13/02/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE    13"40    2 Sq.
Np.   8 CARPI RAFFAELE 15/09/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.   9 CAGNOLATI GABRIELE 17/12/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.  13 BELLINI DAVIDE 08/01/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  14 FILOSA PIETRO 12/06/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  15 MORINI TRAVIS 12/01/1998 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  25 BATTINI DANIELE 08/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  26 FERRARI FABIO 09/01/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  27 MENENDEZ MICHELE 13/07/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  28 NARDELLA NICHOLAS 11/08/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  16 RAVAZZINI ALESSANDRO 02/09/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 35 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti : 10

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  17 FIORINI SEBASTIAN 23/06/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  3'00"50  573 Sq.
  2   2 AABID NABIL 25/12/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  3'02"70  542 Sq.
  3  20 CHINELLO LUCA 15/02/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  3'05"60  503 Sq.
  4  12 FERRARI ENRICO 20/07/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  3'07"40  478 Sq.
  5   9 D'ALESSANDRO EMANUELE 26/02/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE  3'08"40  465 Sq.
  6   3 VILLA FRANCESCO 16/09/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  3'09"80  447 Sq.
  7   7 GIANFERRARI MARCO 06/01/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE  3'11"50  425 Sq.
  8  11 RODIGHIERO RICCARDO 24/03/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  3'13"20  403 Sq.
  9 100 FANTI FEDERICO 04/07/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  3'15"90  370 Sq.
 10  10 CELA ALEKSANDER 19/05/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  3'22"40  294 Sq.
 11  19 BOTTI DANIELE 15/03/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  3'30"10  210 Sq.
 12  21 PIRAZZOLI FEDERICO 23/07/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  3'31"80  193 Sq.
 13   1 SAHIN TOLGA 29/08/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  3'35"50  156 Sq.
 14  79 INCERTI GIOVANNI 12/04/1997 SMS CASINA CASINA RE  3'51"90   15 Sq.
 15  18 SASSI ALBERTO 04/05/1998 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  7'37"10    1 Sq.
Np.   4 FERRARI ALESSIO 15/03/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE     0"    <*> Sq.
Np.   5 FARACI MULUKEN 28/02/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE     0"    <*> Sq.
Np.   6 FERRETTI NICOLA 01/04/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 1000 metri
 [ Classifica Finale segue.. ]

Np.   8 VOGLI VANJEL 07/01/1998 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  13 ZAGNOLI MARCO 27/03/1998 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  14 PRANDI GABRIELE 02/04/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  15 MELIOLI PAOLO 05/03/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Np.  16 VERONESI SAMUELE 11/01/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 15 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  8

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 300 Metri
 [ Classifica Finale ]

  1   3 BEGOTTI ELIA 20/05/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    41"90  557 Sq.
  2   9 DE JULIIS MATTEO 28/07/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE    43"70  453 Sq.
  3  14 MASONI LUCA 03/02/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE    43"90  441 Sq.
  4   8 ALIU ROBERTO 06/05/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE    43"90  441 Sq.
  5   5 VEZZANI ALESSANDRO 14/07/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE    44"80  393 Sq.
  6  20 ZANICHELLI MARCO 28/02/1999 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    45"00  382 Sq.
  7  25 BELTRAMI DAVIDE 01/03/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    46"00  332 Sq.
  8   2 MANELLI ENEA 12/07/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    46"05  329 Sq.
  9   1 SEGHIZZI EMANUELE 17/11/1998 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    47"60  256 Sq.
 10  21 BOTTAI JHONNY 08/07/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    48"00  238 Sq.
 11  12 TEGGI MATTIA 03/09/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE    48"30  225 Sq.
 12  18 CAGNOLATI CRISTIAN 26/09/1997 SMS BORETTO BORETTO RE    48"60  212 Sq.
 13  13 SERRA YURI 30/03/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    48"80  204 Sq.
 14  19 BARCA FEDERICO 17/11/1997 SMS BORETTO BORETTO RE    49"50  176 Sq.
 15  22 ROMEI FRANCESCO 16/04/1998 SMS CASINA CASINA RE    51"80   91 Sq.
 16  17 GAVIOLI FRANCESCO 15/01/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    55"40    1 Sq.
 17  23 COSTOLI SIMONE 20/07/1997 SMS CASINA CASINA RE    55"70    1 Sq.
Np.   4 GRANATA MAICOL 03/02/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE     0"    <*> Sq.
Np.   6 DE MARTINIS MARCELLO 28/02/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.   7 MORINI ALESSIO 26/07/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.
Np.  10 TOGNOLLI SIMONE 23/02/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  11 MOLINARO NICCOLO' 28/02/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.
Np.  15 ANCESCHI NICOLO' 12/11/1998 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  16 DAVIDDI MARCO 27/01/1998 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.
Np.  24 CAROTENUTO SAMUEL 18/01/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.
Classificati  : 17 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  8

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1  15 YAMOAH BIGI SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    51"20  578 Sq.
MENOZZI ZANUNI

  2  10 RAVAZZINI BENJENME SMS RUBIERA RUBIERA RE    52"20  522 Sq.
MANZINI ODORO

  3   8 STAFA MANTOVANI SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE    52"70  494 Sq.
ROMANO ZHOU

  4  11 CORTESE FRIGGERI SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE    52"70  494 Sq.
BONI BERTANI

  5  17 RUDZINSKI PINGANI SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE    52"90  483 Sq.
ZLATAN ZANICHELLI

  6  12 BIGI MASONI SM. ALBINEA ALBINEA RE    53"30  462 Sq.
RIZZO UDOH

  7   2 BORGHI BEGOTTI SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE    53"40  456 Sq.
ARTONI SCAPINELLI

  8   3 CREMA MICHELE RICCHI FRANCESC SMS FABBRICO FABBRICO RE    54"40  404 Sq.
CENTONZA MATTEO FAIK OSAMA

  9   1 MANELLI BISI SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE    54"90  379 Sq.
PODESTA' ESSUMAN

 10 100 TRAORE BARCA SMS BORETTO BORETTO RE    55"00  374 Sq.
PECCHINI CHINELLO

 11  19 SARPOPONG ORLANDINI SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    55"30  359 Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

DUMBRAVA BELTRAMI
 12  16 HOUIDI RICCI SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE    58"20  226 Sq.

CAMELLINI DI GESU'
Np.   4 CAGNOLATI DE MARTIS SMS GATTATICO GATTATICO RE     0"    <*> Sq.

STURZA MORINI
Np.   9 BELLINI TOGNOLLI SMS REGGIOLO REGGIOLO RE     0"    <*> Sq.

DE ROSA MOLINARO
Np.  13 ANCESCHI BATTINI SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE     0"    <*> Sq.

DAVIDDI CASALI
Np.  14 NARDELLA COTTAFAVI SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.

BOIARDI FERRARI
Np.  18 FALBO MANNONI SMS CASINA CASINA RE     0"    <*> Sq.

PONTI BENVENUTI
Classificati  : 12 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  5

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1  16 UDOH KING 05/09/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  1.60 3-01  642 Sq.
  2  15 COLORETTI GUGLIELMO 18/07/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  1.53 2-01  573 Sq.
  3   8 ZHOU ANTONIO 03/02/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE  1.53 3-02  573 Sq.
  4   4 CREMA MICHELE 06/04/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE  1.53 3-03  573 Sq.
  5  11 MANZINI FEDERICO 21/03/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  1.50 1-00  543 Sq.
  6  27 GHIDONI LEONARDO 06/08/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  1.50 3-02  543 Sq.
  7   2 VILLA FRANCESCO 16/09/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  1.45 1-02  494 Sq.
  8  22 ZANUNI HARLEY 10/04/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  1.40 1-00  446 Sq.
  9  12 BERTANI ANDREA 19/02/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  1.40 2-01  446 Sq.
  9  25 CHINELLO LUCA 15/02/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  1.40 2-01  446 Sq.
 11  30 DUMBRAVA SERGIO 08/07/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  1.40 3-04  446 Sq.
 12  28 BENVENUTI RICCARDO 09/03/1997 SMS CASINA CASINA RE  1.35 1-00  398 Sq.
 13   1 BISI GIULIO 27/03/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  1.35 2-01  398 Sq.
 13   3 SCAPINELLI SIMONE 07/05/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  1.35 2-01  398 Sq.
 15  13 SERRA YURI 30/03/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  1.35 3-02  398 Sq.
 15  31 BELTRAMI DAVIDE 01/03/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  1.35 3-02  398 Sq.
 17   9 GIANFERRARI MARCO 06/01/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE  1.25 1-00  304 Sq.
 17  24 BOTTI DANIELE 15/03/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  1.25 1-00  304 Sq.
 19  29 COSTOLI SIMONE 20/07/1997 SMS CASINA CASINA RE  1.25 2-01  304 Sq.
 20  23 HOUIDI HATEM 09/04/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  1.25 2-02  304 Sq.
 21  26 PECCHINI MATTIA 13/01/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  1.25 3-02  304 Sq.
 22  14 FLORES MATTHEW 06/06/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  1.00 1-00   78 Sq.
Np.   5 FERRARI ALESSIO 15/03/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE        -    <*> Sq.
Np.   6 BOSCO LUCA 25/11/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE        -    <*> Sq.
Np.   7 FERRETTI NICOLA 01/04/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE        -    <*> Sq.
Np.  10 MORINI TRAVIS 12/01/1998 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE        -    <*> Sq.
Np.  17 CASALI MIRCO 27/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE        -    <*> Sq.
Np.  18 ANCESCHI NICOLO' 12/11/1998 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE        -    <*> Sq.
Np.  19 COTTAFAVI TOMMASO 14/09/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.  20 VERONESI SAMUELE 11/01/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Np.  21 BENFENATI CRISTIANO 27/04/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE        -    <*> Sq.
Classificati  : 22 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  9

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1  13 MANTOVANI ANDREA 15/04/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE  4.87        476 Sq.
  2  39 PINGANI MATTEO 14/07/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  4.85        471 Sq.
  3  12 STAFA FLORALDO 29/04/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE  4.65        421 Sq.
  4   1 PODESTA' MANUEL 23/04/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  4.61        411 Sq.
  5  36 TRAORE ABDOULAYE 13/03/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  4.58        403 Sq.
  6  30 MENOZZI GABRIELE 18/11/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  4.57  4.47  401 Sq.
  7   2 ESSUMAN ROBERTO 28/06/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  4.57  4.33  401 Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

  8  18 WITCZAK KONRAD 19/04/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE  4.50        383 Sq.
  9  31 BIGI ALEX 02/06/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  4.49  4.41  381 Sq.
 10  45 SARPONG ALESSANDRO 18/05/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  4.49  3.68  381 Sq.
 11  20 BONI EDOARDO 25/02/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  4.34  4.32  344 Sq.
 12  33 RICCI DEVIN 09/12/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  4.34  4.08  344 Sq.
 13  41 FALBO STEFANO 27/03/1997 SMS CASINA CASINA RE  4.31        336 Sq.
 14  15 TOGNOLLI SIMONE 23/02/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE  4.28        329 Sq.
 15  17 RAVAZZINI ALESSANDRO 02/09/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  4.25        322 Sq.
 16   8 VEZZANI ALESSANDRO 14/07/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE  4.24        319 Sq.
 17  21 FRIGGERI DAVID 31/01/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  4.18  4.03  305 Sq.
 18   7 RICCHI FRANCESCO 17/04/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE  4.18  4.02  305 Sq.
 19  22 BIGI PATRICK 29/03/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  4.09        283 Sq.
 20   4 AABID NABIL 25/12/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  4.06        275 Sq.
 21   5 ARTONI ALBERTO 20/07/1998 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  3.97  3.71  254 Sq.
 22  23 RIZZO CARLO 22/06/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  3.97  3.40  254 Sq.
 23  43 MANNONI ALESSANDRO 04/06/1997 SMS CASINA CASINA RE  3.96        251 Sq.
 24  32 FIORINI SEBASTIAN 24/06/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  3.94        246 Sq.
 25  40 ZLATAN ALEXANDRU 25/08/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  3.90        237 Sq.
 26   6 CENTONZA MATTEO 04/01/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE  3.88        232 Sq.
 27   3 SANTOS IGOR 01/02/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  3.84        222 Sq.
 28  19 D'ALESSANDRO EMANUELE 26/03/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE  3.80        213 Sq.
 29  38 PIRAZZOLI FEDERICO 23/07/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  3.78        208 Sq.
 30  16 MOLINARO NICCOLO' 28/02/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE  3.77        206 Sq.
 31  42 ROMEI FRANCESCO 16/04/1998 SMS CASINA CASINA RE  3.72        194 Sq.
 32  37 KALAJ ALMARIO 23/08/1998 SMS BORETTO BORETTO RE  3.66        180 Sq.
 33  34 DI GESU' LUCA 31/03/1998 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  3.65        177 Sq.
 34  44 GARANTE FILIPPO 04/01/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  3.59        163 Sq.
 35  35 BACCHI LEONARDO 30/03/1998 SMS BORETTO BORETTO RE  2.94         13 Sq.
Np.   9 BAHAR FAISAL 30/05/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  10 CARPI RAFFAELE 15/09/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  11 MORINI ALESSIO 26/07/1998 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  14 CARAMASCHI LUCA 08/03/1999 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  24 BATTINI DANIELE 08/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  25 DAVIDDI MARCO 27/01/1998 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  26 CANOVI MATTIA 14/01/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  27 MELIOLI PAOLO 05/03/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  28 FERRARI FABIO 09/01/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  29 MENENDEZ MICHELE 13/07/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 35 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti : 10

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1   3 BEGOTTI ELIA 20/05/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE 10.47        557 Sq.
  2  15 COLORETTI GUGLIELMO 18/07/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE 10.31        545 Sq.
  3  10 TEGGI MATTIA 03/09/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE 10.17        534 Sq.
  4  27 PONTI STEFANO 18/11/1997 SMS CASINA CASINA RE  9.52        485 Sq.
  5   1 MANELLI ENEA 12/07/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  9.49        482 Sq.
  6  13 CORTESE CRISTIAN 02/01/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  9.45        479 Sq.
  7  21 RICCI DEVIN 09/12/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  9.20        460 Sq.
  8  24 PECCHINI MATTIA 13/01/1997 SMS BORETTO BORETTO RE  9.09        452 Sq.
  9   8 MANTOVANI ANDREA 15/04/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE  9.07        450 Sq.
 10  12 SAYLON BENJENME 14/02/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  8.78        428 Sq.
 11  11 ODORO RONALD 06/09/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE  8.63        417 Sq.
 12   5 FAIK OSAMA 18/07/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE  8.61        415 Sq.
 13   7 ROMANO UGO 29/04/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE  8.50        407 Sq.
 14  14 BERTANI ANDREA 19/02/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE  8.46        404 Sq.
 15  19 YARA TOBOURE 31/12/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  8.22        385 Sq.
 16  28 CAROTENUTO SAMUEL 18/01/1997 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE  8.21        385 Sq.
 17   4 SCAPINELLI SIMONE 07/05/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE  8.17        382 Sq.
 18  25 BOTTAI JHONNY 08/07/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE  7.99        368 Sq.
 19  22 SCARFONE ALESSANDRO 13/02/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE  7.91        362 Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Getto del Peso  Kg. 4
 [ Finalisti segue.. ]

 20  26 BENVENUTI RICCARDO 09/03/1997 SMS CASINA CASINA RE  7.82        355 Sq.
 21  20 MENOZZI GABRIELE 18/11/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE  7.64        341 Sq.
 22  23 BACCHI LEONARDO 30/03/1998 SMS BORETTO BORETTO RE  7.52        331 Sq.
 23  16 FERRARI ENRICO 20/07/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE  7.15        303 Sq.
 24   2 SAHIN TOLGA 29/08/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE  5.72        191 Sq.
Np.   6 CAGNOLATI GABRIELE 17/12/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.   9 FILOSA PIETRO 12/06/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  17 PRANDI GABRIELE 02/04/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  18 BENFENATI CRISTIANO 27/04/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 24 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  4

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   3 PECCHINI LUCA 20/01/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE    17"20     Ind.
  2   2 FIORINI ALEXANDER 24/06/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE    19"60   <*> Sq.
  3   1 MARCHI SIMONE 16/12/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE    22"00   <*> Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   2 BORGHI MARCELLO 28/10/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE 59.18        838 Sq.
  2  37 YAMOAH SIMON 28/02/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE 52.73        722 Sq.
  3  42 PODESTA' MANUEL 23/04/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE 52.55        719 Sq.
  4  14 MANZINI FEDERICO 21/03/1997 SMS RUBIERA RUBIERA RE 51.02        696 Sq.
  5  26 GAVIOLI FRNCESCO 15/01/1998 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE 50.88        694 Sq.
  6  36 SANTOS IGOR 01/02/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE 49.23        668 Sq.
  7  33 GHIDONI LEONARDO 06/08/1997 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE 49.09        666 Sq.
  8  32 BARCA FEDERICO 17/11/1997 SMS BORETTO BORETTO RE 48.34        654 Sq.
  9  19 MASONI LUCA 03/02/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE 47.46        641 Sq.
 10   9 DE JULIIS MATTEO 28/07/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE 46.32        623 Sq.
 11  34 RUDZINSKI MATEUSZ 14/01/1998 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE 46.09        619 Sq.
 12  43 SEGHIZZI EMANUELE 17/11/1998 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE 45.84        616 Sq.
 13  17 FLORES MATTHEW 06/06/1998 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE 45.68        613 Sq.
 14  18 RODIGHIERO RICCARDO 24/03/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE 42.94        571 Sq.
 15  35 ZANICHELLI MARCO 28/02/1999 SMS DALLA CHIESA REGGIO EMILIA RE 39.04        510 Sq.
 16  28 SASSI ALBERTO 04/05/1998 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE 38.44        501 Sq.
 17  27 ZANUNI HARLEY 10/04/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE 38.33        499 Sq.
 18  39 ORLANDINI DAVIDE 24/01/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE 38.19        497 Sq.
 19  10 ALIU ROBERTO 06/05/1997 SMS LEPIDO REGGIO EMILIA RE 37.66        489 Sq.
 20  29 HOUIDI HATEM 09/04/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE 37.14        481 Sq.
 21  40 FANTI FEDERICO 04/07/1968 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE 35.33 35.32  453 Sq.
 22  16 CELA ALEKSANDER 19/05/1997 SMS S.ILARIO D'ENZA SANT'ILARIO D'ENZA RE 35.33 35.31  453 Sq.
 23  30 CAMELLINI ALESSANDRO 29/06/1997 SMS ROTEGLIA CASTELLARANO RE 35.18        451 Sq.
 24  38 INCERTI GIOVANNI 12/04/1997 SMS CASINA CASINA RE 34.26        437 Sq.
 25  41 GARANTE FILIPPO 04/01/1998 SMS FONTANESI REGGIO EMILIA RE 33.86        430 Sq.
 26  31 CAGNOLATI CRISTIAN 26/09/1997 SMS BORETTO BORETTO RE 32.76        413 Sq.
 27   4 RICCHI FRANCESCO 17/04/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE 32.74        413 Sq.
 28  15 WITCZAK KONRAD 19/04/1998 SMS RUBIERA RUBIERA RE 28.15        342 Sq.
Np.   1 SANTOS IGOR 01/02/1997 SMS CASTELLARANO CASTELLARANO RE               <*> Sq.
Np.   3 GRANATA MAICOL 03/02/1997 SMS CASTELNOVO SOTTOCASTELNOVO SOTTO RE               <*> Sq.
Np.   5 FARACI MULUKEN 28/02/1997 SMS FABBRICO FABBRICO RE               <*> Sq.
Np.   6 BOSCO LUCA 25/11/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.   7 DE MARTINIS MARCELLO 28/02/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.   8 BAHAR FAISAL 30/05/1997 SMS GATTATICO GATTATICO RE               <*> Sq.
Np.  11 BELLINI DAVIDE 08/01/1997 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  12 VOGLI VANJEL 07/01/1998 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  13 CARAMASCHI LUCA 08/03/1999 SMS REGGIOLO REGGIOLO RE               <*> Sq.
Np.  20 CASALI MIRCO 27/06/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  21 ZAGNOLI MARCO 27/03/1998 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
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 (segue)GSS ATLETICA LEGGERA - FASE PROVINCIALECONI - COMITATO PROVINCIALE DI REGGIO EMILIA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Cadetti - Vortex
 [ Finalisti segue.. ]

Np.  22 CANOVI MATTIA 14/01/1997 SMS BOIARDO-VALLISNESCANDIANO RE               <*> Sq.
Np.  23 NARDELLA NICHOLAS 11/08/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  24 COTTAFAVI TOMMASO 14/09/1997 SMS PERTINI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Np.  25 YAMOAH SIMON 28/02/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE               <*> Sq.
Classificati  : 28 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti : 15

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Marcia
 [ Classifica Finale ]

  1  91 COSTI ANDREA 10/02/1997 SM. ALBINEA ALBINEA RE 15'03"90   <*> Sq.
Np.  92 BIGLIARDI ANDREA 08/05/1997 SMS FERMI MANZONI REGGIO EMILIA RE     0"    <*> Sq.

Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1
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